O presente termo aditivo tem por objeto acrescentar nos repasses do componente:
I - Incentivo Municipal a Contratualização no valor de R$410.000,00 (quatrocen-
tos e dez mil reais) que será repassado em duas parcelas, senda a primeira no 
valor de R$230.000,00 (duzentos e trinta mil reais) que será repassado no mês 
de maio/2014 e a segunda parcela no valor de R$180.000,00 (cento e oitenta mil 
reais) que será repassado no mês de junho/2014.
CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas previstas no presente termo aditivo de contratualização ocorrerão por 

conta da seguinte dotação orçamentária:
25.00 – Secretaria Municipal de Saúde

[...]

do Município de Corumbá Estado de Mato Grosso do Sul - EDIÇÃO Nº. 430 * 
Quinta-feira, 03 de abril de 2014.
Retifica-se por incorreção o aviso de publicação referente ao Convênio nº. 11/2014 
- Processo nº. 11144/2014- APAE.
Onde se lê:
Valor Global: R$ 40.824,00 (quarenta mil e oitocentos e vinte e quatro reais)
Leia-se:
Valor Global: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais) em 12 (doze) 
parcelas de R$ 11.000,00(onze mil reais)
Corumbá-MS, 08 de maio de 2014.

DIOCORUMBÁ